
平成 24 年 5 月 28 日 

一般社団法人富山県臨床工学技士会 

正 会 員  各  位 

一般社団法人富山県臨床工学技士会 

会 長  高道 昭一 

会 告 

「平成 24 年度一般社団法人富山県臨床工学技士会定時総会」 

開催のご案内 
 
謹啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記により平成24年度一般社団法人富山県臨床工学技士会定

時総会を開催いたしますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。 

なお、ご出席の有無を、6月7日（木）までに通知願います。また欠席さ

れる場合は必ず委任状に署名、捺印下さいますようお願いいたします。敬白 

記 

日 時 平成 24 年６月１０日（日） 

  午前 10：40 ～ （受付 午前 8 時 30 分より） 

会 場 不二越病院 ４階 会議場 

  〒930-0964 富山市東石金町11-65 ℡ 076（424）2881 

議 題 １．平成23年度事業報告及び収支決算承認に関する件 

 ２．平成24年度事業計画及び収支予算案承認に関する件 

 ３．選挙管理委員承認に関する件 

 ４．その他   ・新入会員の紹介  など 

問い合わせ先 一般社団法人富山県臨床工学技士会事務局 

   富山大学附属病院 手術部内 

   〒930-0194 富山市杉谷 2630 

   E-mail  office＠toyama-ce.gr.jp  以上 

追伸 

後日、議事書を送付いたします。総会には、ご持参下さいますよう

お願いいたします。 

また、当日は、午前 9 時 00 分から第３回学術大会を開催します。

併せてご参加くださいますようお願いいたします。 


